
UCHWAŁA NR ORN.0007.66.2019

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany przedstawiciela do reprezentowania gminy
w Stowarzyszeniu „Euroregion Niemen”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.38.2019 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany 
przedstawiciela do reprezentowania gminy w Stowarzyszeniu „Euroregion Niemen" § 3, otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: B14BBDF3-1A80-42D4-B951-846014EDE052. Podpisany Strona 1


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




